اولین دسته محصلین ایرانی عازم اروپا شدند

۱۱ مهر ۱۳۹۴ ساعت ۱۹:۲۰

اولین دسته محصلین ایرانی، شامل ۱۱۰ نفر برای انجام تحصیلات عالی در رشته های مختلف راهی اروپا شدند

در اجرای قانون مصوب یکم خرداد ۱۳۰۷ (چهارم اکتبر ۱۹۲۸)، دوازدهم مهرماه این سال (روزی چون امروز) نخستین دسته دیپلمه های برگزیده روانه اروپا شدند تا در آنجا به هزینه دولت ایران به تحصیلات خود ادامه دهند. طبق این قانون مقرر شده بود که هر سال یکصد دیپلمه که در امتحان زبان کشور خارجی مربوط پذیرفته شوند به اروپا فرستاده شوند.